
    
平成２５年６月２６日 

 
 
 

みずほみずほみずほみずほ銀行銀行銀行銀行ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭ((((当行当行当行当行提携先提携先提携先提携先))))のののの一時休止一時休止一時休止一時休止ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行のＡＴＭ提携先であるみずほ銀行が、みずほコーポレート銀行との合併に伴う準備

のため、ＡＴＭ取引を一時休止されますことをお知らせいたします。これに伴い、休止期

間中は当行のキャッシュカードがみずほ銀行ＡＴＭではご利用いただけません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記記記記    

 

１．みずほ銀行ＡＴＭの休止日 

  平成２５年６月２９日（土）：終日休止 

  平成２５年６月３０日（日）：終日休止 

  平成２５年７月１日（月）：開始時間の一時間繰り下げ（通常７時のところ、８時開始） 

  ※詳細はみずほ銀行のホームページをご確認ください。 

 

２．当行のキャッシュカードがお取扱い可能なＡＴＭ 

  ＡＴＭ提携先のセブン銀行・イオン銀行におきましては、通常どおり当行のキャッシュカ

ードがご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

 

 

   
本件本件本件本件についてのおについてのおについてのおについてのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先    

ＳＢＪ銀行コールセンター 

電 話：0120－015－017 

（携帯・ＰＨＳからは）03－4560－8017 


